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Direzione Generale per |'Orgunizzazione, gli Affari Generali, | 'Innovazione, il

Bilancioe il Personale - Servizio if
CLRCOLARE M. L52

PROT N, 003 %413 ROMA LI, Al OBobre 2043
X ,{%.o{.w,&’?

A TUTTI GLI ISTITUT! PERIFERICI
LORO SEDI

OGGETTQO: Programmazione annuale 2013 degli interventi ai sensi della legge finanziaria 2007,
art. | comma 1142 - CAP. 1321/PG1 — DM. 17.07.2013

I'acendo seguito alla circolare n.326 del 06/08/2013, si comunica che a favore delle SS.LL.
SONo slali emessi, ognuno per la propria parte di competenza, i relativi ordini di accreditamento in
contabilita speciale efo ordini di pagare come sotto indicato.

81 porta a conoscenza inolire, che gli ordinativi in questione, non riguardano la quota parte
“Convenzione CONSIP per la fornitura di servizi relativi alla Gestione Integrata della Salute e
sicurezza sui luoghi di lavora™.

SETTORE ARCHIVI
SOPRIENTENDENZE ARCHIVISTICHE L ACCREDITATO. . .
SOPR ZA ARCHIV.ABRUZZO 24.000,00
SOPR ZA ARCHIV.BASILICATA 10.000,00
SOPR.ZA ARCHIV.CALABRIA 18.000,00
SOPR.ZA ARCHIV.CAMPANIA 16.500,00
SOPR.ZA ARCHIV.E.ROMAGNA 17.000,00
SOPR.ZA ARCHIV.FRIULI V.G, 23.000,00
SOPR.ZA ARCHIV.LAZIO 25.000,00
SOPR.ZA ARCHIV.LIGURIA 32.000,00
SOPR.ZA ARCHIV.LOMBARDIA 10.000,00
SOPR.ZA ARCHIV.MARCHE 10.500,00
SOPR.ZA ARCHIV.MOLISE 10.500,00
SOPR.ZA ARCHIV.FIEMONTE 19.000,00
SOPR.ZA ARCHIV. PUGLIA 17.000,00
SOPR.ZA ARCHIV.SARDEGNA 17,000,00
SOPR.ZA ARCHIV.SICILIA 28.000,00




SOPR.ZA ARCHIV.TRENTC
SOPR.ZA ARCHIV. TOSCANA
SOPR.ZA ARCHIV.UMBRIA
SOPR.ZA ARCHIV. VENETO
e g e

A CENTRALE STATO
ARCHIVIO STATO AGRIGENTO
ARCHIVIO STATO ALESSANDRILA
ARCHIVIO STATQ ANCONA,
ARCHIVIO STATO AREZZQ
ARCHIVIO STATO ASCOLI P
ARCHIVIO STATO ASTI
ARCHIVIO STATO AVELLINDG
ARCHIVIO STATO BARI
ARCHIVIO STATO BELLUNG
ARCHIVIO STATO BENEVENTO
ARCHVIO STATO BERGAMO
ARCHIVIO STATO BIELLA
ARCHIVIO STATO BOLOGNA
ARCHIVIO STATO BOLZANQ
ARCHWVIO STATO BRESCIA
ARCHIVIOQ STATQ BRINDIS!
ARCHIVIO STATO CAGLIARI
ARCHIVID STATD CALTANISETTA
ARCHIVIO STATO CAMPOBASSD
ARCHIVIO STATO CASERTA
ARCHIMIO STATO CATANIA
ARCHIVID STATO CHIETI
ARCHIVIO STATO COMO
ARCHIVIO STATO COSENZA
ARCHIVIO STATO CREMONA,
ARCHIVIO STATO CATANZARC
ARCHIVIO STATO CUNED
ARCHIVIO STATO ENNA
ARCHIVIO STATO FERRARA
ARCHIVID STATO FERMO
ARCHIVIO STATC FIRENZE
ARCHIVIO BTATO FOGGIA
ARCHIVIO STATO FORLI'
ARCHIVIO STATCO FROSINONE
ARCHIVIO STATO GENOVA
ARCHIVIO STATO GORIZIA
ARCHIVIO STATC GROSSETD
ARCHMG STATO IMPERIA
ARCHIMIC STATO ISERNIA
ARCHIVIO STATQ L'AQUILA
ARCHWIQ STATO LA SPEZIA
ARCHIVIO STATO LATINA
ARCHIVIO STATQ LECCE
ARCHIVIO STATO LIVORNO
ARCHIVIO STATO LUCCA
ARCHIVIO STATO MACERATA,
ARCHIVIO STATO MANTOWVA
ARCHIVIO STATO MASSA
ARCHIVIO STATO MATERA

10.000,00
30.000,00
17.000,00
16.500,00

140.000,00
17.,500,00
24.000,00
20.000,00

7.000,00
20.000,00
10.000,00
12.600,00

120.000,00
10.500,00
£2.600,00
20.000,00
14.000,00
55.000,00
10.000,00
17.000,00
20.000,00
20.000,00

7.000,00
31.000,00
14.000,00
45.500,00
20.000,00
10.500,00
20,000,600
12.600,00
20.000,00
14.000,00
17.500,00
20.000,00
10.500,00
34.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
75.000,00
24.000,00

7.000,00
11.500,00
17.000,00
38.000,00
12.000,00
17,000,00
24.000,00

7.000,00
16.000,00
14.000,00
20.000,00

7.000,00
20.000,00




ARCHIVIO STATO MESSINA,
ARCHIVIO STATO MILANG
ARCHIVIO STATO MODENA
ARCHIVIO STATO NAPOLI
ARCHIVIO STATO NCVARA,
ARCHIVIO STATO NUCRO
ARCHIMO STATOS CRISTANG
ARCHIVIO STATO PADOVA
ARCHIVIO STATC PALERMO
ARCHIVIO STATO PARMA
ARCHIVIC STATO PAVIA
ARCHWIC STATO PERUGIA
ARCHIVIO STATO PESARQ
ARCHIVIO STATO PIACENZA,
ARCHIVIO STATO PISA
ARCHIVIO STATO PORDENCNE
ARCHIVIO STATO POTENZA
ARCHIVIO STATO PRATG
ARCHIVIO STATO PESCARA
ARCHIVIO STATO PISTOHA
ARCHIVIO STATD RAGUSA
ARCHIVIO STATCS RAVENNA
ARCHIVIZ STATO REGGIO CALABRIA,
ARCHIVIO STATO REGGHD EMILIA
ARCHIWIC STATO RIETI
ARCHIVIO STATO RIMIN|
ARCHVIO STATO ROMA,
ARCHIVIO STATO ROVIGO
ARCHIVIO STATO SALERNC
ARCHIVIO STATO SASSAR|
ARCHIVIO STATO SAVONA
ARCHIVIO STATO SIENA
ARCHIMO STATO SIRACUSA
ARCHIVIO STATO SONDRIG
ARCHIVIO STATO TARANTO
ARCHWIO STATO TERANMO
ARCHIVIO STATO TERNI
ARCHIVIOQ STATO TORING
ARCHIVIO STATO TRAPANI
ARCHIVIO STATO TRENTO
ARCHIV|IO STATO TREVISO
ARCHIVIO STATO TRIESTE
ARCHIVIO STATO UDINE
ARCHIVIO STATCO VARESE
ARCHIVIO STATO VENEZIA
ARCHIVIO STATC VERBANIA
ARCHWIOQ STATO VERCELLI
ARCHIVIO STATO VIBO VALENTIA
ARCHIVIO STATO VICENZA
ARCHIVIO STATO VITERBO
ARCHIVID STATO VERONA,

24.500,00
84.000,00
24.000,00
49.000,00
14,000,600
15.000,00
12.500,00
15.400,00
§3.000,00
20.000,00
17.000,00
45.500,00
17.000,00
24.000,00
14.000,00
10.000,00
22.000,00
10.000,00
20.000,00
10.000,00
17.500,00
24,000,00
20.000,00
15.000,00
104.000,00
10.500,00
84.000,00
12,600,00
17.500,00
10.500,00
20.000,00
15.000,00
14.000,00
10.000,00
20.000,00
35.000,00
20.000,00
84.000,00
10.500,00
17.000,00
21.000,00
27.000,00
23.000,00
10.000,00
42.000,00
10.500,00
14,060,00
18.000,00
17.500,00
17.000,00
14.000,00




SETTORE BENI LIBRARI

BIBLIOTECHE ACCREDITATO
ANGELICA DI ROMA 35.000,00
ARCH.STORIA ARTE ROMA 100.000,00
CASANATENSE DI ROMA 40,000,00
ESTENSE LNIVER. O MODENA 55.000,00
MARUCELLIAMNA DI FIRENZE 35.000,00
MEDICIA LAURENZIANA FIRENZE 38.000,00
MEDICA STATALE DI ROMA 50.000,00
MONUMENTO NAZIONALE CASAMARI 10.000,00
MONUMENTO NAZIONALE DI FARFA 10.000,00
MONUMENTO NAZIONALE GIROLAMINI 10.000,00
MONUMENTO NAZ LE GROTTAFERRATA 20.000,00
MONUMENTO NAZ LE DI MONTECASSING 10.000,00
MONMUMENTC NAZ LE DI MONTEVERGINE 15.000,00
MONUMENTCO NAZ LE DI PRAGLIA 15.000,00
MONUMENTO NAZ LE DI SANTA GIUSTINA 10.000,00
MONUMENTO NAZ LE S. SCOLASTICA 10.000,00
MOMNUMENTO NAZ LE TRISULTI 10.000,00
NAZIONALE DM BAR| 20:.000,00
NAZIOMNALE BRAIDENSE DI MILANG 100.000,06
NAZIONALE CENTRALE DI FIRENZE 100.,000,00
NAZIOMALE CENTRALE DI RCMA 100.000,00
MNAZIONALE DI COSENZA 40.0:0,00
NAZIONALE D! NARGLI 100.000,00
NAZIGNALE DI POTENZA 40.000,00
NAZIONALE MARGIANA DI VENEZIA 70.000,04
NAZIONALE UNIVERSITARIA TORINO 175.000,00
PALATINA DI PARMA 45.000,00
REALE DI TORING 25.000,00
RICCARDIANA DI FIRENZE 10.000,00
STATALE ANTONIO BALDINI DI ROMA 40.000,00
STATALE DI CREMONA 31.500,00
STATALE ISONTINA DI GORIZIA 37.000,00
STATALE DI LUCCA 19.000,00
STATALE DI MACERATA 5.000,00
STATALE Ol TRIESTE 45.000,00
STORIA MODERMNA E CONTEM. DI ROMA 70.000,00
LUNIVERSITARIA DI CAGLIARI 60.000,00
UNIVERSITARIA DI GENOVA 10:0.500,00
UNIVERSITARIA DI NAPOLI 30.00:0,00
UNIVERSITARIA D PADDWVA 24_000,00
UNIVERSITARIA DI PAVIA 17.500,00
UNIVERSITARIA DI PISA 20.000,00
UNIVERSITARIA DI SASSAR 100.000,00
UNIVERSITARIA ALESSANDRINA D ROMA 80.000,00

WVALLICELLIANA Di ROMA,

40.000.00




'SOPR,ZE ARCHEOLOGICHE |

ROCREDITATO .

33.000,00

A. ABRUZZO

A. BASILICATA 370.000,00 R
A. CAGLIARI 110.400,00 ]
A. CALABRIA 305.006,00

A, E.ROMAGNA 33.000,00

A. E. MERIDIONALE 350.000,00

A FRIULI V. GIULIA 155.000,00

A. LAZIO 375.000,00

A. LIGURIA 75.000,00

A. LOMBARDIA 54.600,00

| A. MARCHE 54.000,00

A. MOLISE 50.000,00

A. PIEMONTE 100.000,00

A. PUGLIA 150.000,00 ]
A SALERNO 390.000,00 T
A. SASSARI 239.250,00

A TOSCANA $0.000,00

A. UMBRIA ~ 200.000,00

A. VENETO 60.000,00 ]
ABRUZZO 280.000,00

BASILICATA 110.000,01

CALABRIA 80.000,00

CAMPANIA 40.000,00 o
E.ROMAGNA _ 115.,000,00

FRIULI VENEZIA GIULIA 25.000,00

LAZIO 700.000,00

LIGURIA 78.000,00

LOMBARDIA 16.800,00

MARCHE 47.000,00 o
MOLISE 125.000,00

PIEMONTE 120.000,00 o
| PUGLIA 100.000,00

SARDEGNA 4.420,00

UMBRIA 150.000,00

VENETO 70.000,00




el

E!..F', ABRUZZO

ACCREDITATO

£0.000,00
B.A.P. BARI 100.000,00
B.A.P. BASILICATA 60.000,00
B.A.P. BRESCIA 9.000,00
B.AP. BOLOGNA _ 33.000,00
B.AP._COSENZA 45.000,00
B.A.P. FRIULI V. G. 40.000,00
|B.A.P. LAZIO 600.000,00
|B.A.P. LECCE £0.000,00
B.A.P. LIGURIA 75.000,00
B.A.P. MARCHE 47.500,00
B.AP. MILANO 22.200,00
B.A.P. MOLISE __30.000,00
B.A.P. NOVARA 55.000,00
BAP. PIACENZA 25.600,00
B.A.P, RAVENNA 70.000,00
B.A.P. REGGIO C. 35.000,00
B.AP. ROMA 240.000,00
B.AP.SALERNQ 300.000,00
BAP._SIENA 90.000,00
B.A.P. TORING 155.000,00
B.A.P. UMBRIA 220.000,00
B.A.P. VENEZIA 40.000,00
B.A.P. VENETQ 50,000,00

40.000,00

BAP-SAE AREZZ0 175.000,00
| BAP-SAE CAGLIARI 51,260,00
| BAP-SAE CASERTAI 500.000,00

BAP-SAE FIRENZE 230.000,00
BAP-SAE LUCCA 100.000,00

BAP-SAE NAPOLI 450.000,00

BAP-SAE PISA 140.000,00

DALSAL SASSARI

SAE ABRU

84.570,00

77 60.000,00
SAE BASILICATA 160.000,00
SAE BOLOGNA £0.000,00
SAE CALABRIA 55.000,00
SAE FRIULI V. GIULIA 100.000,00
SAE LAZIO 100.000,00
SAE LIGURIA 75.000,00
SAE MANTOVA 34.200,00
SAE MARCHE 83.500,00
SAE MILANO 231.471,58




SAE MODENA, 33.000.00
SAE MOLISE 85.000,00
SAE FARMA 111.000,00
SAE PIEMONTE 100.000,00
SAE PUGLIA 107.000,00
SAE SALERNO 120.000,00
SAE SIENA 100.000,00
SAEVENETO 20.000,00
SAE VERONA 20.000,04
SAE UMBRIA 230.000,00
ISTITUTI AUTONOMI - CENTRAL! - NAZIONAL o KCOREDITATR o

CENTRO PERIL LIBRQ E LALETTURA 304.000,00
GNAM 504).000,00
ISTITUTO CENTRALE ARCHIWVI _ 84.000,00
ISTITUTQ CENTR.BENI SONORI E AUDIOY.

IST.CENTR. CATALOGO E DOCLIMENT. 140.000,00
IST.CENTR. CATAL.UNICO BIBL.ITAL. E BIBLIOGRAFIE §040.000,00
Istitutc centrale per il restaurg g |a conservazione del

patmmonic archivistico e libranio 240.000,00
ISTITUO CENTR. PER LA DEMOETNOANT. 200.000,0§
ISTITUTO NAZIONALE PER LA GRAFICA, 150.000,00

IST. SUPERIORE PER LA CONSERV. ED IL RESTAURO £45.000,00 |
| MUSEO NAZIGNALE ARTE ORIENTALE 150.000,00
| OPIFICIO PIETRE DURE 500.000.00
Sopr.za al museo naziohale preistorico ethografice "L

Pigorini® 200.004,00

IL DIRIGENTE

(Dott. Pacle T ANGELI)
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