

Ministero dei beni e delle 'attività culturali e del turismo

Direzione Generale per l'Organizzazione, gli Affari Generali, l'Innovazione, il Bilancioe il Personale - Servizio II CIRCOLARE N. 382

PROT. N. 0037178

ROMALI. 14 Obtobre 2013

A TUTTI GLI ISTITUTI PERIFERICI <u>LORO SEDI</u>

OGGETTO: Programmazione annuale 2013 degli interventi ai sensi della legge finanziaria 2007, art. 1 comma 1142 · CAP. 1321/PG1 – DM. 17.07.2013

Facendo seguito alla circolare n.326 del 06/08/2013, si comunica che a favore delle SS.LL. sono stati emessi, ognuno per la propria parte di competenza, i relativi ordini di accreditamento in contabilità speciale e/o ordini di pagare come sotto indicato.

Si porta a conoscenza inoltre, che gli ordinativi in questione, non riguardano la quota parte "Convenzione CONSIP per la fornitura di servizi relativi alla Gestione Integrata della Salute e sicurezza sui luoghi di lavoro".

SETTORE ARCHIVI	
SOPRIENTENDENZE ARCHIVISTICHE	ACCREDITATO
SOPR ZA ARCHIV.ABRUZZO	24.000,00
SOPR:ZA ARCHIV.BASILICATA	10.000,00
SOPR.ZA ARCHIV.CALABRIA	18.000,00
SOPR.ZA ARCHIV.CAMPANIA	16.500,00
SOPR.ZA ARCHIV.E.ROMAGNA	17.000,00
SOPR.ZA ARCHIV.FRIULI V.G.	23.000,00
SOPR.ZA ARCHIV.LAZIO	25.000,00
SOPR.ZA ARCHIV.LIGURIA	32.000,00
SOPR.ZA ARCHIV.LOMBARDIA	10.000,00
SOPR.ZA ARCHIV.MARCHE	10.500,00
SOPR.ZA ARCHIV.MOLISE	10.500,00
SOPR.ZA ARCHIV.PIEMONTE	19.000,00
SOPR.ZA ARCHIV.PUGLIA	17.000,00
SOPR.ZA ARCHIV.SARDEGNA	17.000,00
SOPR.ZA ARCHIV.SICILIA	28.000,00

SOPR.ZA ARCHIV.TRENTO	10.000,00
SOPR.ZA ARCHIV.TOSCANA	30.000,00
SOPR.ZA ARCHIV.UMBRIA	17.000,00
SOPR.ZA ARCHIV.VENETO	10.500,00
March 1988	
A. CENTRALE STATO	140.000,00
ARCHIVIO STATO AGRIGENTO	17.500,00
ARCHIVIO STATO ALESSANDRIA	24.000,00
ARCHIVIO STATO ANCONA	20.000,00
ARCHIVIO STATO AREZZO	7.000,00
ARCHIVIO STATO ASCOLI P.	20.000,00
ARCHIVIO STATO ASTI	10.000,00
ARCHIVIO STATO AVELLINO	12.600,00
ARCHIVIO STATO BARI	120.000,00
ARCHIVIO STATO BELLUNO	10.500,00
ARCHIVIO STATO BENEVENTO	12.600,00
ARCHVIO STATO BERGAMO	20,000,00
ARCHIVIO STATO BIELLA	14.000,00
ARCHIVIO STATO BOLOGNA	55.000,00
ARCHIVIO STATO BOLZANO	10.000,00
ARCHVIO STATO BRESCIA	17.000,00
ARCHIVIO STATO BRINDISI	20.000,00
ARCHIVIO STATO CAGLIARI	20.000,00
ARCHIVIO STATO CALTANISETTA	7.000,00
ARCHIVIO STATO CAMPOBASSO	31.000,00
ARCHIVIO STATO CASERTA	14.000,00
ARCHIVIO STATO CATANIA	45.500,00
ARCHIVIO STATO CHIETI	20.000,00
ARCHIVIO STATO COMO	10.500,00
ARCHIVIO STATO COSENZA	20.000,00
ARCHIVIO STATO CREMONA	12.600,00
ARCHIVIO STATO CATANZARO	20.000,00
ARCHIVIO STATO CUNEO	14.000,00
ARCHIVIO STATO ENNA	17.500,00
ARCHIVIO STATO FERRARA	20.000,00
ARCHIVIO STATO FERMO	10.500,00
ARCHIVIO STATO FIRENZE	84.000,00
ARCHIVIO STATO FOGGIA	20.000,00
ARCHIVIO STATO FORLI'	20.000,00
ARCHIVIO STATO FROSINONE	20.000,00
ARCHIVIO STATO CODIZIA	75.000,00
ARCHIVIO STATO GORIZIA ARCHIVIO STATO GROSSETO	24.000,00
ARCHIVIO STATO GROSSETO	7.000,00
ARCHIVIO STATO IMPERIA	11.500,00
ARCHIVIO STATO ISERNIA	17.000,00
ARCHIVIO STATO LA SPEZIA	38.000,00
ARCHIVIO STATO LA SPEZIA	12.000,00
ARCHIVIO STATO LECCE	17,000,00
ARCHIVIO STATO LECCE	24.000,00
ARCHIVIO STATO LUCCA	7.000,00
ARCHIVIO STATO EGGA	16.000,00
ARCHIVIO STATO MACERATA	14.000,00
ARCHIVIO STATO MASSA	20.000,00
ARCHIVIO STATO MATERA	7.000,00
INDICATE MATERY	20,000,00

1	
ARCHIVIO STATO MESSINA	24.500,00
ARCHIVIO STATO MILANO	84.000,00
ARCHIVIO STATO MODENA	24.000,00
ARCHIVIO STATO NAPOLI	49.000,00
ARCHIVIO STATO NOVARA	14.000,00
ARCHIVIO STATO NUORO	15.000,00
ARCHIVIO STATO ORISTANO	12.500,00
ARCHIVIO STATO PADOVA	15.400,00
ARCHIVIO STATO PALERMO	63.000,00
ARCHIVIO STATO PARMA	20.000,00
ARCHIVIO STATO PAVIA	17.000,00
ARCHIVIO STATO PERUGIA	45.500,00
ARCHIVIO STATO PESARO	17.000,00
ARCHIVIO STATO PIACENZA	24.000,00
ARCHIVIO STATO PISA	14.000,00
ARCHIVIO STATO PORDENONE	10.000,00
ARCHIVIO STATO POTENZA	22.000,00
ARCHIVIO STATO PRATO	10.000,00
ARCHIVIO STATO PESCARA	20.000,00
ARCHIVIO STATO PISTOIA	10.000,00
ARCHIVIO STATO RAGUSA	17.500,00
ARCHIVIO STATO RAVENNA	24.000,00
ARCHIVIO STATO REGGIO CALABRIA	20.000,00
ARCHIVIO STATO REGGIO EMILIA	15.000,00
ARCHIVIO STATO RIETI	104.000,00
ARCHIVIO STATO RIMINI	10.500,00
ARCHIVIO STATO ROMA	84.000,00
ARCHIVIO STATO ROVIGO	12.600,00
ARCHIVIO STATO SALERNO	17.500,00
ARCHIVIO STATO SASSARI	10.500,00
ARCHIVIO STATO SAVONA	20.000,00
ARCHIVIO STATO SIENA	15.000,00
ARCHIVIO STATO SIRACUSA	14.000,00
ARCHIVIO STATO SONDRIO	10.000,00
ARCHIVIO STATO TARANTO	20.000,00
ARCHIVIO STATO TERAMO	35.000,00
ARCHIVIO STATO TERNI	20.000,00
ARCHIVIO STATO TORINO	84.000,00
ARCHIVIO STATO TRAPANI	10.500,00
ARCHIVIO STATO TRENTO	17.000,00
ARCHIVIO STATO TREVISO	21.000,00
ARCHIVIO STATO TRIESTE	27.000,00
ARCHIVIO STATO UDINE	23.000,00
ARCHIVIO STATO VARESE	10.000,00
ARCHIVIO STATO VENEZIA	42.000,00
ARCHIVIO STATO VERBANIA	10.500,00
ARCHIVIO STATO VERCELLI	14.000,00
ARCHIVIO STATO VIBO VALENTIA	16.000,00
ARCHIVIO STATO VICENZA	17.500,00
ARCHIVIO STATO VITERBO	17.000,00
ARCHIVIO STATO VERONA	14.000,00

SETTORE BENI LIB	
BIBLIOTECHE	ACCREDITATO
ANGELICA DI ROMA	35.000,00
ARCH.STORIA ARTE ROMA	100.000,00
CASANATENSE DI ROMA	40.000,00
STENSE UNIVER. DI MODENA	55.000,00
IARUCELLIANA DI FIRENZE	38.000,00
IÉDICIA LAURENZIANA FIRENZE	38.000,00
IEDICA STATALE DI ROMA	50.000,00
ONUMENTO NAZIONALE CASAMARI	10.000,00
IONUMENTO NAZIONALE DI FARFA	10.000,00
ONUMENTO NAZIONALE GIROLAMINI	10.000,00
ONUMENTO NAZ:LE GROTTAFERRATA	20.000,00
ONUMENTO NAZILE DI MONTECASSINO	10.000,00
ONUMENTO NAZILE DI MONTEVERGINE	15.000,00
ONUMENTO NAZ.LE DI PRAGLIA	15.000,00
ONUMENTO NAZ.LE DI SANTA GIUSTINA	10.000,00
ONUMENTO NAZ.LE S. SCOLASTICA	10.000,00
ONUMENTO NAZ.LE TRISULTI	10.000,00
AZIONALE DI BARI	200.000,00
AZIONALE BRAIDENSE DI MILANO	100.000,00
VZIONALE CENTRALE DI FIRENZE	100.000,00
ZIONALE CENTRALE DI ROMA	100.000,00
AZIONALE DI COSENZA	40.000,00
AZIONALE DI NAPOLI	100.000,00
ZIONALE DI POTENZA	40.000,00
ZIONALE MARCIANA DI VENEZIA	70.000,00
ZIONALE UNIVERSITARIA TORINO	175.000,00
LATINA DI PARMA	45.000,00
ALE DI TORINO	25.000,00
CCARDIANA DI FIRENZE	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
ATALE ANTONIO BALDINI DI ROMA	10.000,00 40.000,00
ATALE DI CREMONA	
ATALE ISONTINA DI GORIZIA	31.500,00
ATALE DI LUCCA	37.000,00
ATALE DI MACERATA	19.000,00
ATALE DI TRIESTE	5.000,00
ORIA MODERNA E CONTEMIDI ROMA	45.000,00
IVERSITARIA DI CAGLIARI	70.000,00
IVERSITARIA DI CAGLIARI IVERSITARIA DI GENOVA	60.000,00
IIVERSITARIA DI GENOVA IIVERSITARIA DI NAPOLI	100.000,00
	30.000,00
IIVERSITARIA DI PADOVA	24.000,00
VIVERSITARIA DI PAVIA	17.500,00
NIVERSITARIA DI PISA	20.000,00
VIVERSITARIA DI SASSARI	100.000,00
IIVERSITARIA ALESSANDRINA DI ROMA	80.000,00
LLICELLIANA DI ROMA	40.000,00

SOPR,ZE ARCHEOLOGICHE	ACCREDITATO
A. ABRUZZO	93.000,00
A. BASILICATA	370.000,00
A. CAGLIARI	110.400,00
A. CALABRIA	305.000,00
A, E.ROMAGNA	33.000,00
A. E. MERIDIONALE	350.000,00
A. FRIULI V.GIULIA	155.000,00
A. LAZIO	375.000,00
A. LIGURIA	75.000,00
A. LOMBARDIA	54.600,00
A. MARCHE	54.000,00
A. MOLISE	50.000,00
A. PIEMONTE	100.000,00
A. PUGLIA	150.000,00
A. SALERNO	390.000,00
A. SASSARI	239.250,00
A. TOSCANA	90.000,00
A. UMBRIA	200.000,00
A. VENETO	60,000,00

DIREZIONI REGIONALI	ACCREDITATO
ABRUZZO	280.000,00
BASILICATA	110.000,00
CALABRIA	90.000,00
CAMPANIA	40.000,00
E.ROMAGNA	115.000,00
FRIULI VENEZIA GIULIA	25.000,00
LAZIO	700.000,00
LIGURIA	78.000,00
LOMBARDIA	16.800,00
MARCHE	47.000,00
MOLISE	125.000,00
PIEMONTE	120.000,00
PUGLIA	100.000,00
SARDEGNA	4.420,00
UMBRIA	150.000,00
VENETO	70.000,00

SETTORE ARTI	ACCREDITATO
B.A.P. ABRUZZO	80.000,00
B.A.P. BARI	100.000,00
B.A.P. BASILICATA	60.000,00
B.A.P. BRESCIA	9.000,00
B.A.P. BOLOGNA	33.000,00
B.A.P. COSENZA	45.000,00
B.A.P. FRIULI V. G.	40.000,00
B.A.P. LAZIO	600.000,00
B.A.P. LECCE	60.000,00
B.A.P. LIGURIA	75.000,00
B.A.P. MARCHE	47.500,00
B.A.P. MILANO	22.200,00
B.A.P. MOLISE	30.000,00
B.A.P. NOVARA	55.000,00
BAP, PIACENZA	25.000,00
B.A.P. RAVENNA	70.000,00
B.A.P. REGGIO C.	35.000,00
B.A.P. ROMA	240.000,00
B.A.P. SALERNO	300.000,00
B.A.P. SIENA	90.000,00
B.A.P. TORINO	155.000,00
B.A.P. UMBRIA	220.000,00
B.A.P. VENEZIA	40.000,00
B.A.P. VENETO	50.000,00
B.A.P. VERONA	40.000,00
C. Miller C. Colored Color.	A CONTRACTOR OF THE CONTRACTOR
BAP-SAE AREZZO	175.000,00
BAP-SAE CAGLIARI	91,260,00
BAP-SAE CASERTAI	500.000,00
BAP-SAE FIRENZE	230.000,00
BAP-SAE LUCCA	100.000,00
BAP-SAE NAPOLI	450.000,00
BAP-SAE PISA	140.000,00
BAP.SAE SASSARI	84.670,00
SAE ABRUZZO	60.000,00
SAE BASILICATA	160.000,00
SAE BOLOGNA	80.000,00
SAE CALABRIA	55.000,00
SAE FRIULI V. GIULIA	100.000,00
SAE LAZIO	100.000,00
SAE LIGURIA	75,000,00
SAE MANTOVA	34.200,00
SAE MARCHE	83.500,00
SAE MILANO	231.471,58

SAE MODENA	33.000,00
SAE MOLISE	85.000,00
SAE PARMA	111.000,00
SAE PIEMONTE	100.000,00
SAE PUGLIA	107.000,00
SAE SALERNO	120.000,00
SAE SIENA	100.000,00
SAE VENETO	20.000,00
SAE VERONA	20.000,00
SAE UMBRIA	230.000,00

ISTITUTI AUTONOMI - CENTRALI - NAZIONALI	ACCREDITATO
CENTRO PER IL LIBRO E LA LETTURA	300.000,00
GNAM	500.000,00
ISTITUTO CENTRALE ARCHIVI	84.000,00
ISTITUTO CENTR.BENI SONORI E AUDIOV.	
IST.CENTR. CATALOGO E DOCUMENT.	140.000,00
IST.CENTR. CATAL.UNICO BIBL.ITAL. E BIBLIOGRAFIE	500.000,00
Istituto centrale per il restauro e la conservazione del patrimonio archivistico e librario	240.000,00
ISTITUO CENTR. PER LA DEMOETNOANT.	200.000,00
ISTITUTO NAZIONALE PER LA GRAFICA	150.000,00
IST. SUPERIORE PER LA CONSERV. ED IL RESTAURO	545.000,00
MUSEO NAZIONALE ARTE ORIENTALE	150.000,00
OPIFICIO PIETRE DURE	500.000,00
Sopr.za al museo nazionale preistorico etnografico "L.	
Pigorini"	200.000,00

IL DIRIGENTE (Dott. Paolo D'ANGELI)